

Aanbesteding: Bouwplan "De wilde tuin"
Aanbestedende Dienst: Gemeente Brunssum
Referentie: besteknr. 22293.1

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 337230 Perceel 2

Vraag:

Welk type kolk heeft men nodig bij post 337230?
Het type 203251 (450 x 300 x 925 mm) bestaat niet.
203351 / OB5270 (kopmaat 520 x 520 mm) C-250
204351 / OB5270 (kopmaat 520 x 520 mm) D-400
204210 / OB5270 (kopmaat 495 x 780 mm) D-400
204355 / OB5270 (kopmaat 500 x 500 mm)

Antwoord:

Het betreft kolk type 203351 / OB5270 (kopmaat 520 x 520 mm) C-250 post wordt aangepast.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Grond vervoeren naar / af depot Perceel 1

Vraag:

Er moet 11.153,25m3 grond afgevoerd worden naar depot.
Er wordt 10.191m3 grond ontgraven uit depot, deze dient afgevoerd te worden.
Er wordt 470m3 grond ontgraven uit depot, deze wordt hergebruikt in het plan.
Ik mis dan nog 492,25m3 grond, waar zijn deze m3 gebleven?

Antwoord:

Hoeveelheden kloppen. Optelling (totale hoeveelheden) in besteksposten 260410, 260420 en 260430 worden aangepast.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 6.12 Social Return

Vraag:

Het percentage SROi voor dit werk is vastgesteld op 5% van de opdrachtwaarde. Voor onze werkzaamheden is dit percentage niet haalbaar. Wij verzoeken u dit percentage te wijzigen naar 2%, wat voor kapitaalkrachtige werken meer gebruikelijk is.

Antwoord:

Wij gaan het percentage niet aanpassen naar 2 %, het percentage van 5% blijft gehandhaafd en is gebruikelijk voor dit soort werken.

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

19 jul. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

882010 882020

Vraag:

In de 5e en 6e regel staat "inclusief overige door de directie aan te wijzen bouwwerken". Zitten deze bouwwerken in het verderop in de tekst genoemde aantal van 66 gebouwen/128 adressen?

Antwoord:

Nee, deze zitten niet in de opsomming van het aantal van 66 gebouwen/128 adressen? Dit betreft bouwwerken die wellicht naderhand op verzoek van bewoners/eigenaren worden toegevoegd die aan het werkterrein grenzen. Dit kan mogelijk een enkel/enkele gevallen betreffen.

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

19 jul. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestekpost 880510

Vraag:

Kunnen we ervanuit gaan dat het projectbord enkel in de bouwrijpfase geplaatst worden en na afronding van de bouwrijpfase verwijderd kan worden?

Antwoord:

Deze post komt te vervallen. Het bestek zal hierop worden aangepast.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud